PAGE

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
«___»  июня 2018 г.                    г. Красноярск                                   № ______- п

О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 17.10.2016 № 132-п «Об утверждении Административного регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по осуществлению регионального государственного строительного надзора»

В соответствии со статьей 54 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2012 № 91-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций исполнительными органами государственной власти Красноярского края», пунктом 3.3.11 постановления Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п «Об утверждении Положения о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края», ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 17.10.2016 № 132-п «Об утверждении Административного регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по осуществлению регионального государственного строительного надзора» следующие изменения:

       в Административном регламенте исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по осуществлению регионального государственного строительного надзора:

       подпункт 6 пункта 1.5.1 исключить;

       в абзаце третьем пункта 5.23 цифры «5.9» заменить на цифры «5.11»;

       приложение № 1  дополнить пунктами следующего содержания:
«32. Акты приемки системы мониторинга конструкций зданий и сооружений.               33. Акты приемки структурированной системы мониторинга и управления инженерными системами зданий и сооружений.
34. Акты приемки системы управления в кризисных ситуациях.».
       2.  Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

       3.   Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
       4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель службы                                                                          А.Е. Пряничников